
Caratteristiche
Realizzato con profili in alluminio anodizzato o laccato, saldati con saldature a TIG.
Schienale regolabile fino a 5 posizioni mediante una cordicella e due bilancieri in nylon.
Bulloneria in acciaio AISI 316.
Terminali e distanziali in nylon autolubrificante.

Profilo Telaio:
Telaio: 55x42,5 mm | Spalliera: 50x22 mm | Gamba: 45x25 mm

Optional:
Cuscino poggiatesta o Materassino imbottiti in “Ape” traspirante.

Linea BEACH & OUTDOOR

Struttura e Materiali
Struttura 
Tessuto

Codice

Alluminio
Acrilico/Pvc

Il lettino Super è concepito per offrire comodità e versatilità negli ambienti esterni. La struttura in alluminio anodizzato
o laccato, unita alle saldature a TIG, garantisce solidità e durata nel tempo. Lo schienale, regolabile a 3 o 5 posizioni a
seconda del modello, permette di trovare l’inclinazione ideale per il massimo relax. Le gambe, rientranti o fisse,
rendono il lettino pratico da riporre e trasportare, mentre il tettino parasole opzionale offre un’ulteriore protezione dal
sole.

MISURE

Lettino
Super

Telo: Ingombro:

190 cm

61cm

39cm

197 cm

67cm

10,5 kg

n. 2pezzi

165x76x24 cm

23,0 kg
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